M SSZ Serdulok Orszagos Bajnoksaga 2023.

Versenyengedély szam
416/A-11/02/2023

FIGYELEM!

Az MSSZ Serdilok Orszagos Bajnoksaga 2023. versenyen a légpisztoly versenyszamokban nem
megengedett a kétkezes | ovészet!

A verseny szervezoje

Magyar Sportlévok Szovetsége

A verseny kezdete

2023. november 25, szombat

A verseny vege

2023. november 25, szombat

A nevezéstipusa

Hatéridohoz kotott

Nevezés hatérido

2023. november 12, vasarnap

Nevezés dij

egyéniben 40 |6vés 3.000,- Ft / f6 / versenyszam, 20 |6vés 2000,-Ft / f6 / versenyszam csapatban: 3000,- Ft /
csapat / versenyszam

Nevezés dij befizetésének modja

Atutalas

K észpénz

Bankinformacio

Bankszamlaszam: Unicredit Bank Zrt.10918001-00000074-38900005

10m L égpisztoly 40 - Serdalo fiu

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név S;?Lies Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 %Zrd:]ak 2010. Keszthelyi Erdész LK 367,0 3 Aranyjelvény
Hajdu L

2 2010. VAMAYV LSK 362,0 5 Aranyjelvény
Csongor

3 Kiss Olivér 2009. [S)gbrece”' Loveszsuli a5g 6 Aranyjelvény

4 E‘;‘fk' 2011. Nyiregyhézi PLE 350,0 3 Aranyjelvény
Tokodi

5 Andrés 2009. Kecskeméti Lovész SE 350,0 3 Aranyjelvény
Laszlo
Vada - . L

6 Martin 2009. Pécsi Vasutas Sportkdr 347,0 1 Aranyjelvény

7 Farkas Akos 2010. KSI SE 346,0 3 Aranyjelvény



Helyezés Név
Pet6 Laszl6

8 i
ifj

9 Finter
Armin
Tamba

10 Kristof
Mrena

1 Dénid
Csincsa

12 Milan

13 Dedk Akos

14 Gosz.t.ola
Gergo

15 Kiss Zoltan
Korondi

16 Balazs

17 Kazéar Adam
Korondi

18 Szabolcs
Kovécs

19 Botond
Horvéth

20 Miron
Nagy

21 Szilard
Belicza

22 Péter Ferenc

23 Boros Mété
Levente
Kispa

24 Bernat

o5 Szurgent
Bence
Kovacs

26 Mété
Czako

21 Patrik Mark

28 Benkd Aron
Hadzsi

29 Szabolcs
Hullay

30 Zovard

Barnabas

Sziletési
datum

2009.

2009.

20009.

2010.

2011.
2011.
2010.
2010.
20009.
2010.
2012.

2013.

2011.

2012.

2010.

2010.

2010.

2010.

2011.

2009.
20009.
2009.

2011.

Klub

Debreceni Lovészsuli
SE

MATE-GEAC

Nyiregyhazi PLE

Szazha ombattai
Lovészklub

UTE

Egri PLE

KSI SE
Vérosfoldi SE
KSI SE

KSI SE

KSI SE

Bécshokodi LTSzE

Szézhal ombattai
Lovészklub

Kecskeméti Lovész SE

KSI SE
Hajdubdszérményi
Torna Egylet

UTE

Délvidéki
Ldvészakadémia
Szeged

Kecskeméti Lovész SE

Szazhal ombattai
Lovészklub

UTE

Nyiregyhézi PLE

Keszthelyi Erdész LK

Eredmény
3440
340,0
340,0
336,0

333,0
333,0
333,0
328,0
326,0
325,0
321,0

316,0
313,0
313,0
312,0
312,0

311,0

311,0

308,0

304,0
302,0
299,0

298,0

Megjegyzés Mindsités

EzUstjelveny
EzUstjelvény
Ezlstjelvény
EzUstjelveny

EzUstjelvény
EzUstjelveny
EzUstjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



Helyezés Név

Szuletés

datum

Kovécs

31 Jakab 2010.
Kristof
Kun

32 Benedek 20009.
Schultz

33 Antal 2010.
Arnold
Czifrik

34 Dorién 2011.
Zaan

35 Berde Adam 2009.

Klub

Keszthelyi Erdész LK

Szazhal ombattai
Lovészklub

Bécshokodi LTSzE

Szézhal ombattai
Lovészklub

Bécshokodi LTSzE

Sportlévész Egyesiilet

Eredmény

297,0

295,0

284,0

261,0

259,0
229,0

Klub Eredmény Megjegyzés

Gylre Salgotarjani
36 oler 2010 gotal
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név
1 KSI A KSIS10050 6
2 Nyiregyhézi PLE Nyir 989,0 5
3 Kecskeméti Lovész SE Kecsk 971,0 5
4 BEFAG KELK Keszt 962,0 7
5 KS B KSI S 958,0 7
6 SZHB Szaz 953,0 6
7 UTE UTE 946,0 7
8 Béacsbokodi LTSZSE Béacs 859,0 6

10m L égpisztoly 40 - Serdilo leany

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név
1 Vincze Kata
Sara
Gunczer Léna
2
Anna
3 Szab6 Zafira
4 Bohutinsky
Elizabet
5 Mucsanyi
Csenge Réka
6 Benkei Petra
7 Hudra Bianka
8 Koza Gréta

datum Klub

20009. KSI SE

2010. KSl SE
Soproni Polgari

2010 | sves Egyesiilet
Debreceni

2009 | vészsuli SE

2010. KSI SE

2010. Nyiregyhézi PLE
Debreceni

201 | vészauli SE

2000. Cé-Tudat Sportlovo

és Szabadidds SE

Eredmény
362,0
358,0
353,0
350,0

349,0
348,0
346,0

345,0

0

o

4

Megjegyzés Mindsités

Megjegyzés Mindsités

Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelveény
Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelveny



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény
9 Cséki Emma 2009. Debrecent 344,0
Lovészsuli SE
10 SzOnyi Sarolta 5y KSI SE 341,0
Izabella
Kerekes Soproni Polgari
1 Alexandra 2009. Lovész Egyestilet 337.0
12 G4 Janka 20009. Bécshokodi LTSzE 335,0
13 Orosz Déra  20009. Nyiregyhézi PLE 333,0
14 V_argaTlmea 2010. S;_az,hal ombattai 3200
Lilla Lovészklub
15 Baréth Bianka 2010. Keszthelyi Erdész LK 320,0
16 Lazér Leila 2010, Szazhalombattal 49
Lovészklub
17 Juhasz Csenge 2010. Nyiregyhazi PLE 316,0
18 Matécsa Széva 2012. Nyiregyhazi PLE 315,0
19 Téth Boréka 2010. Keszthelyi Erdész LK 313,0
L Salgétarjani
20 Ottmér Liliana 2009. Sportlévész Egyesilet 306,0
21 Kerepeczki - oq. KSI SE 304,0
Bianka
22 Parragh Kata 2009. Keszthelyi Erdész LK 289,0
23 Hajzer Didna 2011. Nyiregyhazi PLE 269,0
e Salgotarjani
24 Virag lringd  2010. Sportlévész Egyesillet 2550
Vilagos Salgotarjani
25 Timea 2009. Sportldévész Egyesiilet 2390
26 Juhész Gréta 2013. Nyiregyhézi PLE 237,0
Varga . :
27 Viktoria 2013, Szazhalombattal 4,
. Lovészklub
Veronika
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés
1 KSI KSIS1061,0 10
2 DEBLSE Debre1040,0 13
3 Nyiregyhdzi PLE A Nyir 996,0 6
4 BEFAG KELK Keszt 922,0 4
5 NYPLE B Nyir 822,0 2
6 SZHB Széz 818,0 4
7 SSELANYOK  Sage 800,0 2

10m L égpisztoly 20 - Serdilo fiu

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

4

N W N

|

P W oOoON N O

Megjegyzés Mindsités

Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelveny

Aranyjelvény
EzUstjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



Helyezés Név datum
Korondi

1 Szabolcs 2012.

2 Horvath 5519
Miron

3 Havas 2011
Balazs '

4 Nagy Szilard 2012.
Czifrik

5 Dorian zalan 2Ot
Hullay

6 Zovard 2011.
Barnabas

7 Bereczki - 5519,
Kevin
Boros

8 Barnabas 2012.
Miklos

9 Dajka Gapor ),
Dominik
Kénya

10 Botond 2011.

11 SzaboD. o
Fulop

12 Juhész Arpad 2011.

13 Havas Balint 2011.

14 Hajdu Vince 513
Nimrod
Szab6

15 Balazs Zsolt 2011,

16 Véros Tibor 2013.

Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név

1 ZTE SKK ZTE S409,0

2 NYPLE A Nyir 359,0

3 NYPLE B Nyir 354,0

Szuletés

Klub

KSI SE

Szézha ombattai
Loveészklub

ZTE Sportldvész
Klub

Kecskeméti Lovész
SE

Szézha ombattai
Lovészklub

Keszthelyi Erdész
LK

Nyiregyhézi PLE

Nyiregyhézi PLE

Véarosfoldi SE

ZTE Sportlovész
Klub

KSlI SE

Nyiregyhézi PLE
ZTE Sportlévész
Klub

Nyiregyhézi PLE

Nyiregyhazi PLE
Nyiregyhézi PLE

Klub Eredmeény Megjegyzés

2
2
1

10m L égpisztoly 20 - Serduilo leany

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletes
datum
1 HudraBianka 2011. Debrecent

Loveszsuli SE

Eredmény
167,0
164,0
157,0
153,0

151,0

149,0

148,0

142,0

138,0
134,0

133,0
122,0
118,0

110,0

102,0
89,0

Eredmény

164,0

o

1

M egj egyzés

Min0sités
EzUstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Megjegyzés Minosités

EzUstjelveny



Sziletés

Helyezés Név datum

2 Lazé&r Bordka 2011.

3 Matécsa Szava 2012.

4 Kerepeczki - 511
Bianka

5 KésaNoéra 2012.

6 Horvath 2011,
Regina

Havasi Lilidna 2011.

8 Egri Sara 2013.

9 Hajzer Diana 2011.

10 Dér Zorka 2011.
Bence Golda

11 Jonte 2012.

12 Juhész Gréta 2013.

13 Bakos Panna 2011.

14 Kertai Greta 59
Julianna

15 Hadzs Eszter 2012.
Varga

16 Viktoria 2013.
Veronika

17 Aczé Aliz 2011.

Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név

1 KSI B KSI S 429,0

2 KSI A KSI S 419,0

3 NYPLE Nyir 417,0

4 ZTE SKK ZTE S400,0

Klub

KSI SE
Nyiregyhézi PLE

KSlI SE

KSI SE

ZTE Sportlévész
Klub

ZTE Sportldvesz
Klub

KSI SE
Nyiregyhazi PLE
KSlI SE

KSI SE

Nyiregyhézi PLE
Salgotarjani
Sportldvész
Egyesulet

KSlI SE
Nyiregyhazi PLE

Szézhalombattai
L ovészklub

ZTE Sportlévész
Klub

Klub Eredmény Megjegyzés

O O, N

10m L égpuska 40 - Serdilo fiu

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

o Sziiletési
Helyezés Neév datum
Leopold
1 o 2009.
2 Szabados  oyq
Koppany
3 Meészaros 50

Bence

Klub

UTE

Eredmény

163,0
163,0

157,0
155,0
152,0

146,0

139,0
136,0
135,0

135,0
131,0

128,0

127,0
123,0

106,0

102,0

Eredmény

389,0

Nagykanizsai PSLE 382,0

Pécs Vasutas
Sportkor

378,0

o O O oON

R O = O

o O

20

12

11

Megjegyzés Minosités
EzUstjelvény
EzUstjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Megjegyzés Mindsités
Aranyjelveény
Aranyjelveny

Aranyjelvény



Helyezés Neév datum
Marton

4 Tamés 2010.
Laszlo
Gyurko

S Zsombor 2009.

6 Sile Nimrod  2010.
Lengyel

7 Adam 2010.
lvanka

8 Csongor 20009.
Csaba
Kiss-

9 Vamosi 2010.
Zsombor

10 Marossy Noé 2009.
Flzes-Nagy

11 Aladar 2010.

12 Leopold 559
Milan

13 Banyasz - 509,
Alex
VargaVince

14 Csete 2012.
Kisbodri

15 Balint Attila 2010
Berkeszi

16 Andras 2000.
Urban

17 Andras 2010.
Veress

18 Danidl 2011.
Mélykdti

19 David 2011.

20 Varga Daniel 2009.
Havas

21 Balint 2011.
Havasi

22 Bal4zs 2011.

23 [llésDaniel 2011.
Merkl Milan

24 K risztian 2010.

Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név

Szuletés

Klub Eredmény

Klub

UTE

Pécsi Vasutas
Sportkor

ZTE Sportlévész

Klub
MATE-GEAC

UTE

UTE

UTE

Pécs Vasutas
Sportkor

UTE
MATE-GEAC

UTE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

BHSE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

BHSE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

BHSE

ZTE Sportlévész

Klub

ZTE Sportlévész

Klub
UTE

MATE-GEAC

Eredmény

375,0

375,0
373,0

373,0

372,0

370,0

364,0
363,0

361,0
351,0

350,0

350,0

349,0

349,0

348,0

345,0

337,0
334,0

331,0
330,0
323,0

M egj egyzés

13

12

13

11

11

Megjegyzés Mindsités

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelveny

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelveny

EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelveny

EzUstjelveny

EzUstjelveny

EzUstjelveny

EzUstjelveny

EzUstjelveny
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



~N O o 0N B

UTEA UTE 11360 44
PVSK Pécs 11160 34
UTEB UTE 10950 21
MATE-GEAC MATE-1047,0 22
CTSE cd- 1040 11
ZTE SKK ZTES 10380 18

BHSE

BHSE 10340 18

10m L égpuska 40 - Serdulo leany

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
Dombi Emma
1 .
Vivien
2 Molnér Luca
3 Friedrich Aliz
4 Dévényi
Kincso Flora
5 Wiesner
Csenge Zsbfi
6 Taméas Hanna
7 Varkonyi
Emma Réza
8 Molnér Sara
Szolnoki
9
Csenge
10 Varga Petra
11 Haasz Janka
Magdolna
Argyelan
12 Patricia
13 Kovacs Lotti
14 Szilva Szonja

Szlletési
datum

2000.

2000.

2011.

2009.

2000.

2000.

2010.

2011.

2011.

2009.

2009.

2000.

2000.

2011.

Klub

Erodok Varosa
Sportlovész
Egyestilet
Pécsi Vasutas
Sportkor

Pécsi Vasutas
Sportkor
MATE-GEAC

Pécsi Vasutas
Sportkor

Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

Pécsi Vasutas
Sportkor

Er6dok Varosa
Sportlovész
Egyestlet

UTE

ZTE Sportldvész
Klub

Pécsi Vasutas
Sportkor

MATE-GEAC
Pécs Vasutas
Sportkor

Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

Eredmény

390,0

378,0
377,0
377,0

376,0

373,0

370,0

367,0

364,0
363,0
359,0
358,0

356,0

351,0

23

14

15

13

11

12

10

10

10

M egjegyzés

Minosités

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelveny
EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelveny

EzUstjelveny



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény
Erodok Varosa
15 VamosKinga 2009. Sportldvész 350,0
Egyestilet
16 LeczaBianka 2009. UTE 350,0
Bondicz Pécsi Vasutas
17 Emilia 2011. Sportkor 3480
, Cél-Tudat
18 égrzm'k AN o1, Sportlov és  341,0
Szabadidos SE
19 Gombos Anna 3 MATE-GEAC  339,0
Liliom
Marton
20 Tamara 2012. UTE 320,0
Zsuzsanna
21 Miiller Déra  2009. ;’ng'ﬂ:fj?&‘tas 309,0
22 Szab6 Zafira 2010, f‘;sgz”' ;;;g;z'l o 3050
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés
1 PVSK B Pécs 11310 38
2 EVSE Erod 1107,0 40
3 PVSK A Pécs 1085,0 30
4 MATE-GEAC MATE-1074,0 27
5 CTSE Céd- 10650 22
6 UTE UTE 10340 19

10m Zartiranyzéka L égpuska 20 - Serduld fid

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szletes )
datum
1 Leopold 2011, UTE
Milan
o Cé-Tudat
2 '\D"g?’g”“ 2011. Sportlovo és
Szabadidds SE
3 Havas Baézs 2011. ZTE SportlGvesz
Klub
VargaVince
4 Lo 2012, UTE
e Pécs Vasutas
5 Kolto Milan 2012. Sportkor
6 llésDéniel 2011, UTE
7 Veress Daniel 2011, BHSE

Eredmény

180,0

176,0

174,0
171,0

169,0

167,0
166,0

3

M egj egyzés

Megjegyzés Minosités

Ezlstjelvény

EzUstjelvény
Ezlstjelvény

Ezlstjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Mind0sités

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelvény



Sziletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

8 Havasi Balint 2011. ilTuiSpor“ V2 164,0 0 Aranyjelvény
Felszeah Er6dok Vérosa

9 ey o012, Sportlévész 162,0 1 Aranyjelveny
Adam Kevin -

Egyestilet

10 K énya Botond 2011. ilTuiSpor“ OVEZ 146,0 1 Bronzjelvény
Petzinger Pécsi Vasutas

11 Danidl 2012. Sportkor 109,0 0 -

Eredmeényjegyzék csapatverseny

Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés

1 UTE UTE 518,0 7

2 ZTE SKK ZTE S484,0 3

10m Zartiranyzéka L égpuska 20 - Serdil6 leany
A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kertil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletési

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Friedrich Aliz  2011. Pecs Vasitas 190,0 6 i
Sportkor
Erodok Varosa

2 Molnar S&ra  2011. Sportldvész 186,0 6 -
Egyesiilet
Cé-Tudat

3 SzilvaSzonja 2011. Sportl6vo és 185,0 5 -
Szabadidds SE

4 Szolnoki 2011. UTE 1810 3 i

Csenge
5 Hajzer Diana  2011. Nyiregyhdzi PLE  175,0 5 -
i Cé-Tudat

6 2;2“"‘ ANna - om1. Sportlovo és 173,0 4 :
Szabadidés SE

7 Béndicz Emilia 2011. Pecs Vasutas 1650 1 i
Sportkor

8 Horvéth Regina 2011. iITuEbSpO“'O"& 162,0 1 i

9 Csordés Fanni 2013 Pecsl Vasuitas 160,0 2 i
Sportkor

10 Marton Tamara ., ,, UTE 145,0 1 i

Zsuzsanna
1 Havas Lilidna 2011. ZTE Sportlovesz 140 ) 1 i

Klub



Szuletés

Helyezes N&v datum Klub
F Dl Cél-Tudat

12 Ll;m;g' Ddia 5419, Sportlévo és

Szabadidés SE
Dorottya

14 Aczdl Aliz 2011 ZTE Sportl6vész
Klub

Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés

1 PVSK Pécs 5150 9

2 CT s=20lpuCé- 489,0 9

3 UTE UTE 430, 5

4 ZTESKK ZTE S394,0 3

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmeny

131,0

104,0

94,0

0

1

M egj egyzés

Mindsités



